【附件一】

【附件二】

宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會 106學年度第一次家長代表大會暨委員會議記錄

時間：民國 106 年 9 月 28 日（星期四）19：00 地點：凱旋國小校史室

主席：劉騏彰會長   記錄：李元煌

一、 會議開始，報告出席人數：應到 42 人，實到 23 人，達法訂開會人數。

二、通過本次會議議程。

三、主席致詞：略。

四、校務工作報告：略。

五、提案討論 。

(一) 選舉 106 學年度(第 32 屆)家長委員會委員、常務委員、會長、副會長。

決議：
1. 選舉家長委員：出席代表：23人；領取選票：23張。當選委員名單：【參閱附件三】。

2. 選舉常務委員：出席委員：11人；領取選票：11張，廢票 1張。當選常務委員名單：【參

閱附件四】。

3. 選舉會長、副會長：出席委員：11人；領取選票：11張。選舉結果林聰明得票 5票，郭

美春得票 5票，陳淑蘭得票 1票。經協調結果由林聰明當選會長，副會長由會長邀請郭美

春、劉騏彰、陳淑蘭、楊曉芬擔任。

(二) 推舉家長委員參加學校各項會議名單。

  決議：名單【參閱附件五】。

(三) 審議 106學年度經費收支預算。

決議：依提案通過【請參閱附件六】

六、臨時動議：無。

七、主席結論：略。

八、散會。21 時 20 分

【附件五】

宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會家長委員參加學校各項會議與委員會名單(106.09.28)

  委員會或會議名稱 組長 家長委員 家長委員 備註

教
務
處

課程發展委員會 林聰明 許家豪 楊曉芬 學期初、學期末

編班委員會 劉騏彰 陳德群 余年華 約六月份

教師專業發展評鑑推動小組 陳淑蘭 吳文正  陳德群 約二個月一次

特殊教育推行委員會

(會長為當然委員)
林聰明 陳淑蘭 吳秋霞 每學期至少一次

學
務
處

性別平等委員會 林聰明 郭美春 符駿顯 每學期至少一次

交通安全教育委員會 劉騏彰 許家豪 林忠毅 （期初、期末召開）

學生輔導工作委員會 陳淑蘭 陳德群 楊曉芬 （每學期至少一次）

教育儲蓄戶 楊曉芬 李立宏 許家豪 每學期至少一次

防制校園霸凌因應小組 郭美春 陳德群 吳秋霞 （視需要而定）

申訴評議委員會 林聰明 郭美春 余年華 視需要而定

健康促進委員會 劉騏彰 余年華 林忠毅 （視需要而定）

總
務
處

工程招標

（午餐、勞務外包、畢業校外教學...）
林聰明 吳文正 郭美春 視需要而定

午餐審議委員會 林聰明 楊曉芬 李立宏 每月初

人
事

教評會 林聰明 郭美春 劉騏彰 視需要而定

綜
合
校
務

校務會議 (至少五位)

林聰明 劉騏彰 符駿顯

學期初、學期末

郭美春 陳淑蘭 楊曉芬

臨時偶發事件 林聰明 吳秋霞 林忠毅 校慶運動會前

臨時交辦業務 林聰明 吳文正 符駿顯 畢業典禮前